ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

«ЦЕНТР  ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА  И  КАДАСТРОВОЙ  ОЦЕНКИ»

(ГБУ  РК  «ЦЗКО» )

ПРИКАЗ

«   !о   »   2//41~-2025  Г. г. Симферополь №   .4

О  внесении  изменений  в  приказ  от  16.03.2022.16

«Об  утверждении  перечня  товаров, работ, услуг,
закупка  которых  осуществляется
у  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства»

Руководствуясь  Положением  об  особенностях  участия  субъектов  малого  и
среднего  предпринимательства  в  закупках  товаров, работ, услуг  отдельными
видами  юридических  лиц, годовом  объеме  таких  закупок  и  порядке  расчета
указанного  объема, утвержденным  Постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  11 декабря  2014 г. №  1352 «Об  особенностях  участия  субъектов
малого  и  среднего  предпринимательства  в  закупках  товаров, работ, услуг
отдельными  видами  юридических  лиц», Положением  о  закупке  Государственного
бюджетного  учреждения  Республики  Крым  «Центр  землеустройства  и
кадастровой  оценки» (новая  редакция), утвержденного  приказом  Министерства
имущественных  и  земельных  отношений  Республики  Крым  №  15650 от
05.12.2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в  приказ  ГБУ  РК  «ЦЗКО» от  16.03.2022 №16 «Об
утверждении  перечня  товаров, работ, услуг, закупка  которых  осуществляется  у
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства» (далее  - Приказ) следующее
изменение:

дополнить  приложение  №  1 «Перечень  товаров, работ, услуг, закупки
которых  осуществляются  у  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства» к  Приказу  пунктом  46 в  следующей  редакции :

4б

29.10

Средства  автотранспортные

2. Начальнику  отдела  закупок  Гончарук  О.Ю. разместить  настоящий  приказ  на  официальном  сайте  Единой  информационной  системы  в  сфере  закупок  в  информационно -телекоммуникационной  сети  «Интернет» ( у'жт  '.га1(  р1(i.gov.ru).

З. Начальнику  отдела  автоматизации  производства  Шлыку  Г.И. разместить
настоящий  приказ  на  официальном  сайте  ГБУ  РК  «ЦЗКО» в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет».

4. Отделу  кадровой  работы  и  делопроизводства  ознакомить  с  настоящим
приказом  заместителя  директора  Соловского  А.Л., начальника  отдела
автоматизации  производства  Шлыка  Г.И., начальника  отдела  закупок
Гончарук  О.Ю., ведущего  специалиста  отдела  закупок  Первушину  М.С., ведущего
специалиста  отдела  закупок  Гуртовую  Е.А.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Директор  Е.В. Никулина